关于举办市级继续医学教育项目

《基层医院整合模式下食道恶性肿瘤的综合诊

治新进展》的通知

为进一步提高衢州地区基层医院食道恶性肿瘤的诊治水

平。衢州市人民医院将于 2023 年 10 月 27 日举办市级继续医学

教育项目《基层医院整合模式下食道恶性肿瘤的综合诊治新进

展》学习班，项目编号 20230303011。全程参加培训的学员经考

试合格后，授予市级继续医学教育Ⅱ类学分 3 分。现将培训有

关事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 10 月 27 日。

二、培训地点

衢州市人民医院（衢州市智慧新城闽江大道 100 号）。

三、参加对象

从事有关食管恶性肿瘤相关医务人员。

四、培训内容

食管早期恶性肿瘤预防、筛查、诊治。食道恶性肿瘤整合

模式下内科、外科、放疗新进展。食道恶性肿瘤影像学、快速

康复、营养新进展。

五、费用标准

本次线下培训费 50 元/人，交通住宿费自理，或回单位报

销。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号消化内科

电话：0570-3126105（办）

联系人：万秀萍: 13957002055

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止，拒绝现场报名。请报名

的同仁务必准时参加，培训需要完成医教管理系统考试授予

学分。预约报名二维码如下：

衢州市人民医院教学处

2023 年 10 月 17 日